

Multi adventure break



Multi adventure break - program

Dag 1:

Ankomst till Kairo och transfer till ditt pensionat i Giza med utsikt över pyramiderna.

Dag 2:

Börja med ett trail till de majestätiska stora pyramiderna i Giza med din egen guide för att leda vägen på hästryggen, du kommer att njuta av personlig uppmärksamhet på din privata rundtur i dessa berömda symboler för Egyptens antika civilisation.

De stora pyramiderna och sfinxen går tillbaka över 3 000 år. Även om det faktiskt finns över 100 pyramider i Egypten, är pyramiderna i Giza de överlägset mest kända och är de sista av de ursprungliga sju underverken i världen. Din guide kommer att ge en fascinerande introduktion till var och en av de tre pyramiderna: Cheops, Khafre och Menakaure. Du kommer att ha ledig tid att gå in i en av de mindre pyramiderna medan dina hästskötare sköter dina hästar utomhus.

Efter att ha besökt pyramiderna fortsätter du sedan över platån för ett fototillfälle av de tre pyramiderna som reser sig från sanden, med Kairos skyline i bakgrunden. En kort tur senare står du vid foten av Sfinxen, för tusentals årens gåtfulla symbol för Egypten. Sfinxen har kroppen av ett lejon och huvudet av en kung, och är omgiven i mystik.

Efter en fullspäckad morgon äter vi lunch på en lokal restaurang med utsikt över pyramiderna.

Efter lunch åker du med bil till vårt fantastiska stall precis intill Abu Sir. Omgiven av sanddyner bildar Abu Sirs pyramiderna nekropolen för den 5:e dynastin (2494–2345 f.Kr.). Läget är otroligt, en lycka att njuta av en stund av lugn vid de ödmjuka ruinerna och frossa i den fridfulla ödsligheten i den omgivande öknen, vilket också erbjuder ryttare en verklig möjlighet att sträcka ut sig och flyga med hästarna.

Från Abu Sir kommer du att rida in på Sakkara-pyramiderna där faraoner i det gamla kungariket begravdes inom Saqqaras 11 stora pyramider, medan deras undersåtar begravdes i hundratals mindre gravar. Större delen av Saqqara, förutom Stegpyramiden, var begravd i sand fram till mitten av 1800-talet, då den store franske egyptologen Auguste Mariette avslöjade Serapeum.

Saqqara, den enorma kyrkogården i det antika Memphis, täcker en 7 km lång sträcka av den västra öknen, och var en aktiv gravplats i mer än 3500 år och är Egyptens största arkeologiska plats.

Ridning: cirka 5 – 6 timmar.

Kort inrikes kvällsflyg till Luxor

Obs: Inrikesflyg ingår inte i vårt paket. Fråga om hur du bokar ditt flyg till Luxor.

Dag 3:

Vakna till det vackra ljudet av böneutropet med fantastisk utsikt över floden Nilen från vårt lokala pensionat i Luxor på Västbanken. Din morgon börjar med en åktur och en introduktion till faraonernas land. Du kommer att besöka Valley of the Kings, Tutankhamon och Hatshepsut-templet.

Efter en fantastisk morgonsittande kommer du att återvända till ditt pensionat för lunch och en timme eller så för att koppla av innan vi rider iväg igen på vår andra rundtur för dagen, men denna gång med häst! Vår tur kommer att visa dig det riktiga Egypten när du rider genom de lokala byarna och sockerrörsfältet och anländer till Habu-templets berömda tempel. Här kommer du att stiga av och medan teamet tar hand om din häst tar vår lokala guide dig in för att utforska ett av de mest fantastiskt bevarade templen i Egypten. Efter din tempeltur tar vi vägen via bananplantagerna där hästen kan öppna sig och flyga i solnedgången på din tur tillbaka till stallet.

Middag serveras på en lokal restaurang.

Ridtid ca 3-4 timmar.

Dag 4:

Rise and shine! Det är en ny dag och vilket bättre sätt att börja den med soluppgångsvyer över Valley of the Kings! Detta är en 4 timmar lång tur med frukost. En chans att se moder naturens skönhet när hon är som bäst!

Du kommer tillbaka runt 11:00 och har ett par timmar på dig att koppla av och lunch innan vi åker iväg igen, den här gången är det en icke ridtur på östra stranden till Karnak-templet, Sfinxens aveny och Luxor-museet.

Transfer till Hurghada på kvällen med bil (ingår).

Ridtid ca 4-5 timmar.

Dag 5:

Simning med hästar måste vara vår nummer 1 efterfrågade event när du besöker Röda havet. Vi tar en morgontur genom öknen till stranden där vi tar bort sadlarna och simmar i det lugna kristallklara vattnet bareback med din häst innan vi rider tillbaka i tid för lunch.

Efter detta åker vi iväg för att utforska de östra öknarna på fyrhjulingar! Resan börjar runt 14.00 och du kommer att zooma genom öknarna, träffa vår favoritormman och dricka te med beduinerna, du kommer att njuta av en snabb tur tillbaka i tiden för solnedgången, du kommer också att få rida på en kamel!

Det här är en rolig eftermiddag och ett bra sätt att uppleva många av Egyptens många äventyr på bara några korta timmar.

Ridtid ca 3-4 timmar för hästarna & 3 timmar för fyrhjulingar. Du avslutar dagen med middag i öknen och en magdansshow.

Dag 6:

Frukost och avresa.

Obs. Var uppmärksam på at det kan ske ändringar programmet på grund av väder eller andra oförutsägbara omständigheter. Vårdarna strävar efter att informera noga om eventuella ändringar och orsakerna till dem.

Multi adventure break - turfakta

Vistelsens längd:

5 nätter, 6 dagar. Ridning ca 3½ dag.

Sightseeing:

Giza-pyramiderna och sfinxen, Abi Sir och Saqqaras 11 pyramider; Nilens västra strand med kungarnas dal, Tutankhamon och Hatshepsuts tempel; Östra stranden med Karnak-templet, Sfinxens aveny och Luxor-museet. Röda havet och öknen

Inkvartering:

Du kommer att bo på bra pensionat i Giza, Luxor och vid Röda havet

Pension:

Helpension – frukost och middag på hotellet. Lunch serveras som picnic på rid- och exkursionsdagar eller på hotellet. Alkohol är inte inkluderat i priset men kan naturligtvis serveras och betalas lokalt.

Hästar:

Arab hästar. Araber är särdeles väl ägnade för det varma och torra klimatet. Hästarna är vältränade, lugna och mycket uthålliga. De är också arbetsviliga och ivriga att behaga ryttaren. Ett stort nöje att få rida dem!

Sadlar:

Ridningen sker med engelska sadlar och engelskt huvudlag. Även om sadlarna är av absolut toppklass är det lämpligt att iaktta förhållningsregler mot ridsår. Det torra, varma klimatet kombinerat med många timmar i sadeln vet vi av erfarenhet kan ge ridsår även på mycket erfarna ryttare. Emma som äger ridcentret, rekommenderar "Lanacane Anti Chafing Gel" eller liknande. Det kan köpas på nätet och kostar inte särskilt mycket. Använd det varje morgon innan du rider ut och gärna också efter ridningen för att mjukgöra huden.

Ridvana:

3-5. Du ska vara en tränad och bra ryttare i god fysisk form.

Grupp och guide:

Det är min. 2 och max. 15 gäster. Guiden talar engelska på turen.

Bagage:

Bagaget transporteras mellan de olika inkvarteringsställena, du ska själv bara ta med små förnödenheter för dagens ritt.

Kläder och utrustning:

Ta med kläder i neutrala färger och av bomull (skönast i värmen). Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarsko med liten klack, badkläder, långärmad skjorta eller t-shirt, handduk/liknande som skydd mot dammet vissa perioder, kamera, kikare, läppbalsam, solkärm och solblockare. Det är ett krav att använda hjälm (kan lånas på plats – rekommenderas dock att ta med din egen som du vet passar) då man annars inte täcks av deras försäkring. Det är en riktigt god idé att ta med myggmedel.

Väder:

Är oftast varmt och torrt.

Dricks:

Det är vanligt att ge ett tips i Egypten. Vi rekommenderar att du ger motsvarande 5-10 USD per dag per resenär till turguides, men det är självklart ditt val.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Kairo och flyg retur från Hurghada, lokalflyg från Kairo till Luxor dag 2, samt transfer. Entréavgifter till tempel, museer och andra historiska platser, valfritt alternativ med snorkling och delfintur dag 6, dryck och lokalt tips

Turkod:

EG 119-03

Multi adventure break - resefakta

Transport:

Flyg till Kairo vid ankomst och från Hurghada vid avresa. Du måste också boka ett lokalt flyg från Kairo till Luxor med avrese dag 2 helst efter 21.00

Transfer:

Der kan arrangeres transfer fra lufthavnen i Cairo til hotellet, ca 2 timer og koster omkring 5-600 kr. Returtransfer fra Hurghada hotel til Hurghada Airport, ca 1 time og det koster omkring 400 kr. Transfer fra Luxor Airport til hotel i Luxor; ca 1 time, koster omkring 400 kr.

Pass och visum:

Du måste ha turistvisum till Egypten. Det är lättast att ansöka om e-Visa online: EGYPT eVISA. Alternativt kan du ansöka om visum vid ankomst till flygplatsen. Hippo Tours kan inte hållas ansvarig om din visumansökan nekas på flygplatsen. Passet måste vara giltigt min 6 månader efter det förväntade returdatumet.

Vaccination:

Det rekommenderas at du vaccineras mod Hepatitis A och Difteri-Stelkramp. Rekommendationerna ändras av och till och du bör undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer innan du ger dig iväg. Kontakta din läkare eller kolla på t.ex. <http://www.1177.se>

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

EG 119-03

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.